EXTRATO DO CONTRATO Nº. 29/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: RW Bombas - Comércio e Manutenção de Máquinas e Equipamentos Ltda.

MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 01/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva em Bomba Anfíbia HIGRA modelo R3 - 360/350B, da Estação de Captação de Água Bruta, Ribeirão do Roque, com fornecimento de mão de obra e peças.

VALOR: R$ 107.532,04 (cento e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e quatro centavos).

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

DATA DA ASSINATURA: 23/11/2023.

Leme, 23 de novembro de 2023.
[bookmark: _GoBack]

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente